ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрация Верхнебалыклейского сельского поселения
 Быковского муниципального района
Волгоградской области

12 ноября 2024 г.                       №84

Об изменении адреса объекту адресации

         В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 19 сентября 2014 г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Федеральным законом «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 28.12.2013 № 443-ФЗ, постановлением Администрации Верхнебалыклейского сельского поселения от 30.06.2023г. №43 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекта адресации»».
       На основании заявления Мусаевой Айшат Абдуллаевны, Администрации Верхнебалыклейского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]Изменить адрес помещению, изолированная часть жилого дома с условным номером 34-02-01/08-4/2001-166 с Волгоградская область, Быковский р-н, с. Верхний Балыклей, ул. Молодёжная, д.5/2  на Российская Федерация, Волгоградская область, Быковский муниципальный район, Верхнебалыклейское сельское поселение, село Верхний Балыклей, улица Молодёжная, жилой дом блокированной застройки 3/2.
2. Обязать заявителя обратиться  через отдел по работе с заявителями Быковского района Волгоградской области ГКУ ВО «МФЦ» в Быковский отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Волгоградской области, для внесения учета изменений в ЕГРН.
3. Контроль над исполнением постановления возложить на  техника по имуществу и землепользованию.

Глава Верхнебалыклейского
сельского поселения                                                             Т.В. Якубова